Ergebnisse fir: Landesverband / 3. Kreisliga Manner | (16 Werfer)
Abwurf = 13:00 Uhr auBer Brunne = 09:30 Uhr

Platz

N o g b~ WN

09.09. 21

Mannschaft
Brunne
Ruttel 11
Steinhausen
Nethen
Wemkendorf

Déanikhorst

Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 1
Wemkendorf
Nethen
Déanikhorst

Spielfrei: Steinhausen

Spieltag 2
Ruttel 11
Kreuzmoor-Bekh...
Brunne

Spielfrei: Nethen

Spieltag 3
Steinhausen
Wemkendorf
Nethen

Spielfrei: DAanikhorst

Spieltag 4
Ruttel 1l
Kreuzmoor-Bekh...

Brunne

Spiele Schoet
12 123:58
12 96:62
12 105:77
12 88:74
12 68:87
12 49:85
12 37:123

29.09.2024
Ruttel Il

Kreuzmoor-Bekh...

Brunne

20.10.2024
Danikhorst
Wemkendorf

Steinhausen

27.10.2024

Kreuzmoor-Bekh...

Brunne
Ruttel I

03.11.2024
Steinhausen
Déanikhorst
Nethen

Spielfrei: Wemkendorf

Spieltag 5
Wemkendorf
Nethen

Brunne

10.11.2024
Dénikhorst
Steinhausen
Ruttel 11

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen I

Spieltag 6
Steinhausen
Ruttel Il
Déanikhorst

Spielfrei: Brunne

Spieltag 7
Wemkendorf
Déanikhorst
Brunne

Spielfrei: Ruttel Il

Umbruchzeile=

01.12.2024
Wemkendorf

Kreuzmoor-Bekh...

Nethen

15.12.2024
Nethen
Steinhausen

Kreuzmoor-Bekh...

>Druckdatum:
Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
20:4 61 815 Bibers Scheune 04451-2012
14:10 36 -18 Vorburger Hof 04452315
12:12 29 -121 Vereinsheim Hohle ...
12:12 13 13 Alte Dringenburger ... 0152-5529 1070
12:12 -20 -10 Schitzenverein Wie... 04402-961967
7:17 -33 -357 Treffpunkt Alte Schu... Keine
7:17 -86 -322 Dorfkrug Bekhausen 0
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,031 4:4 11 -4,009 -0,001 4,079
22,030 22:0 2:0 5,080 4,019 4,018
-5,144 4:10 0:2 -5,032 -0,036 4,034
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,022 5:3 2:0 0,036 5,096 -1,086
4,148 9:4 2:0 -2,132 -1,133 3,107
13,114 15:1 2:0 1,116 -1,117 0,101
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
11,106 14:2 2:0 -0,001 10,095 -2,083
-7,141 3:11 0:2 -3,050 -5,144 3,103
8,125 13:4 2:0 7,067 1,070 -4,042
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
12,080 13:1 2:0 4,126 -1,024 8,095
13,033 14:1 2:0 10,078 2,002 -1,101
3,095 5:1 2:0 2,074 2,095 -0,036
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
5,044 5.0 2:0 1,080 1,040 1,015
20,000 20:0 2:0 5,000 5,000 5,000
19,102 19:0 2:0 6,053 7,103 3,119
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
20,000 20:0 2:0 5,000 5,000 5,000
20,000 20:0 2:0
-3,020 5:8 0:2 -2,060 1,128 3,112
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,123 9:6 2:0 -6,008 -0,095 8,002
7,041 11:4 2:0 -0,043 -4,004 7,027
11,035 13:2 2:0 3,057 7,017 -2,087
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28.06.2025 22:41

23.03.2025 16:21

2. Gummi

-0,038
8,063
-4,110

2. Gummi

-2,024
6,006
13,014

2. Gummi

3,095
-2,050
4,030

2. Gummi

0,033
2,054
-1,038

2. Gummi

1,059
5,000
1,127

2. Gummi

5,000

-6,050

2. Gummi

1,074
4,061
3,048



Spieltag 8
Ruttel Il
Kreuzmoor-Bekh...

Brunne

Spielfrei: Steinhausen

Spieltag 9
Steinhausen
Wemkendorf
Dénikhorst
Spielfrei: Nethen

Spieltag 10
Ruttel 1l
Kreuzmoor-Bekh...

Brunne

Spielfrei: DAanikhorst

Spieltag 11
Steinhausen
Nethen
Déanikhorst

Spielfrei: Wemkendorf

Spieltag 12
Steinhausen
Ruttel 11
Dénikhorst

Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen I

Spieltag 13
Wemkendorf
Nethen
Kreuzmoor-Bekh...

Spielfrei: Brunne

Spieltag 14
Steinhausen
Nethen
Kreuzmoor-Bekh...
Spielfrei: Ruttel Il

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

12.01.2025 Ergebnis  Schoet
Wemkendorf -4,078 3:8
Nethen -0,135 4:5
Déanikhorst 15,093 15:0
26.01.2025 Ergebnis  Schoet
Brunne 29,097 29:0
Kreuzmoor-Bekh... 18,076 18:0
Ruttel 11 -0,108 34
09.02.2025 Ergebnis  Schoet
Nethen 16,133 16:0
Steinhausen 2,078 3.0
Wemkendorf 19,106 19:0
23.02.2025 Ergebnis  Schoet
Ruttel I 4,110 8:3
Brunne -8,106 1:9
Kreuzmoor-Bekh... 12,138 12:.0
02.03.2025 Ergebnis  Schoet
Nethen 15,014 15:0
Brunne 11,061 14:3
Wemkendorf 6,063 8:2
16.03.2025 Ergebnis  Schoet
Steinhausen 7,146 9:1
Déanikhorst 4,124 6:1
Ruttel Il -10,024 0:10
23.03.2025 Ergebnis  Schoet
Déanikhorst 11,011 12:1
Wemkendorf 0,050 6:6
Brunne -1,037 3.4
1 - Gruppe
Brunne - 1.Holz
Steinhausen - 2. Holz
Brunne - 2. Gummi
Déanikhorst - 1. Gummi
Wemkendorf - 1. Gummi
Brunne - 2. Holz
Nethen - 1. Holz
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Punkte
0:2
11
2:0

Punkte
2:0
2:0
11

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
11
0:2

Schoet
314
42:8
48:8
28:5

29:12
30:14
36:9

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,136 -0,145 -2,044
0,054 -0,036 4,019
4,065 1,046 1,022

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,138 10,124 11,141
0,072 -0,054 7,132
-3,111 -0,072 3,080

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,024 0,013 11,094
1,094 -0,007 1,074
3,110 1,121 0,084

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
4,003 4,055 -1,115
-4,037 -3,088 1,001
1,045 -0,008 5,032

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,099 1,084 8,029
4,040 3,104 6,104
-1,102 -0,051 4,021

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-1,028 3,044 2,139
6,051 -0,031 0,036
-0,059 -3,135 -1,096

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,014 6,102 3,145
5,056 1,074 -2,022
-0,067 -4,027 0,110

Punkte  Ergebnis
20:4 27 483
19:5 34 568
18:6 40 440
17:7 23 275
17:7 17 324
17:7 16 332
16:8 27 34

. Gummi

-5,025
-5,022
8,110

. Gummi

5,144
10,076
-0,005

. Gummi

2,002
-0,083
13,091

. Gummi

-1,133
-1,132
6,069

. Gummi

4,102
-3,037
4,045

. Gummi

2,141
-1,082
-4,034

. Gummi

-1,100
-4,058
2,097



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Ruttel Il

Ruttel Il

Dénikhorst
Wemkendorf

Nethen

Ruttel Il

Nethen

Steinhausen

Ruttel I

Wemkendorf
Kreuzmoor-Bekhausen I
Steinhausen
Steinhausen
Kreuzmoor-Bekhausen I
Brunne

Nethen

Déanikhorst

Wemkendorf
Kreuzmoor-Bekhausen I
Kreuzmoor-Bekhausen I
Dénikhorst
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. Holz
. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Holz

Holz

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Holz

Holz

Gummi

. Holz
. Holz
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26:17
36:13
18:21
23:30
29:13
16:13
117
12:11
12:15
5:12
12:23
17:26
27:26
11:16
4:27
10:40
1:19
4:30
10:44
2:34
1:34

16:8
14:10
13:11
13:11
12:12
12:12
12:12
12:12
11:13
11:13
11:13
10:14

9:15

9:15

8:16

8:16

7:17

7:17

7:17

6:18

4:20

418
138

203
-247
24
-145



