Punkte

Spiele Schoet

Platz Mannschaft

>Druckdatum: 25.10.2025 23:00

Gaststätte

Stand:

23.03.2025 16:21

Ergebnis

Nethen	Marmoonare	Op.	cie ocnoci i	uiikt	Ligen	,,,,,	Gasisiaile		Olai	iu.	23.03.2023 10
Steinhausen 12 105,77 12;12 29 12;1 Vereinsheim Hohle	Brunne	1	2 123:58	20:4	61	815	Bibers Scheune	04	451-2012		
Nether	Ruttel II	1	2 96:62	14:10	36	-18	Vorburger Hof	04	452315		
Wemkendorf 12 49.85 7.17 -33 -357 Treifpunkt Alte Schuu. Keine	Steinhausen	1	2 105:77	12:12	29	-121	Vereinsheim Ho	hle			
Dânikhorst 12 49:85 7:17 -33 -357 Terftpunkt Alte Schu Keine	Nethen	1	2 88:74	12:12	13	13	Alte Dringenburg	ger 01	52-5529 107	0	
Spiettag 1	Wemkendorf	1	2 68:87	12:12	-20	-10	Container Nordp	ool 01	60-7419113		
Spieltag 1 29.09.2024 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gumn Nethen 1. Kreuzmoor-Bekh 22.030 22.0 5.080 4.019 4.018 3.000 5.096 4.034 4.11 4.009 6.001 4.079 6.000 6.001 4.079 6.000 6.001 6.079 6.000 6.001 6.079 6.000 6.001 6.000 6.0	Dänikhorst	1	2 49:85	7:17	-33	-357	Treffpunkt Alte S	Schu Ke	eine		
Wernkendorf : Ruttel II	Kreuzmoor-Bekh	1	2 37:123	7:17	-86	-322	Dorfkrug Bekhau	usen 04	454 614		
Nethen : Kreuzmoor-Bekh 22,030 22.0 2.0 5,080 4,019 4,018 8,000 Danikhorst : Brunne -5,144 4:10 0.2 -5,032 -0,036 4,034 -4,11	Spieltag 1		29.09.2024		Ergebnis	Schoo	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Dänikhorst : Brunne -5,144 4:10 0:2 -5,032 -0,036 4,034 -4,11	Wemkendorf	:	Ruttel II		0,031	4:4	1:1	-4,009	-0,001	4,079	-0,038
Spieltrag 2 20.10.2024 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gumn 2. Gumn	Nethen	:	Kreuzmoor-Bekh		22,030	22:0	2:0	5,080	4,019	4,018	8,063
Spieltag 2 20.10.2024 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gumm 2. Gumm	Dänikhorst	:	Brunne		-5,144	4:10	0:2	-5,032	-0,036	4,034	-4,110
Ruttel II Dănikhorst 2,022 5:3 2:0 0,036 5,096 -1,086 -2,02	Spielfrei: Steinhaus	sen									
Rreuzmoor-Bekh Wemkendorf 4,148 9.4 2.0 -2,132 -1,133 3,107 6,00					_						
Spielfrei: Nethen 13,114 15:1 2:0 1,116 -1,117 0,101 13,01					-						-2,024 6,006
Spieltag 3 27.10.2024 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi Nethen 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. G					-			•	•	•	
Steinhausen : Kreuzmoor-Bekh 11,106 14:2 2:0 -0,001 10,095 -2,083 3,005		٠	Stellillausell		13,114	15.1	2.0	1,110	-1,117	0,101	13,014
Wemkendorf : Brunne	Spieltag 3		27.10.2024		Ergebnis	Schoo	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Nethen : Ruttel II 8,125 13:4 2:0 7,067 1,070 -4,042 4,03	Steinhausen	:	Kreuzmoor-Bekh		11,106	14:2	2:0	-0,001	10,095	-2,083	3,095
Spieltrag 4	Wemkendorf		Brunne		-			•	•	•	-2,050
Ruttel II			Ruttel II		8,125	13:4	2:0	7,067	1,070	-4,042	4,030
Nethen Spieltag 5	Spieltag 4		03.11.2024		Ergebnis	Schoo	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Brunne : Nethen 3,095 5:1 2:0 2,074 2,095 -0,036 -1,035	Ruttel II	:	Steinhausen		12,080	13:1	2:0	4,126	-1,024	8,095	0,033
Spieltag 5	Kreuzmoor-Bekh	:	Dänikhorst		13,033	14:1	2:0	10,078	2,002	-1,101	2,054
Wemkendorf Dänikhorst 5,044 5:0 2:0 1,080 1,040 1,015 1,055 Nethen : Steinhausen 20,000 20:0 2:0 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 3,119 1,12 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 5,000			Nethen		3,095	5:1	2:0	2,074	2,095	-0,036	-1,038
Nethen : Steinhausen 20,000 20:0 2:0 5,000 5,000 5,000 5,000 Brunne : Ruttel II 19,102 19:0 2:0 6,053 7,103 3,119 1,12 Spieltag 6 01.12.2024 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi Steinhausen : Wemkendorf 20,000 20:0 2:0 5,000 <t< td=""><td>Spieltag 5</td><td></td><td>10.11.2024</td><td></td><td>Ergebnis</td><td>Schoo</td><td>et Punkte</td><td>1. Holz</td><td>2. Holz</td><td>1. Gummi</td><td>2. Gummi</td></t<>	Spieltag 5		10.11.2024		Ergebnis	Schoo	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Brunne : Ruttel II 19,102 19:0 2:0 6,053 7,103 3,119 1,12 Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen II Spieltag 6 01.12.2024 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi Steinhausen : Wemkendorf 20,000 20:0 2:0 5,000		:				5:0	2:0	1,080	1,040	1,015	1,059
Spielfrei: Kreuzmoor-Bekhausen II Spielfag 6	Nethen	:	Steinhausen		20,000	20:0	2:0	5,000	5,000	5,000	5,000
Spieltag 6 01.12.2024 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi Steinhausen : Wemkendorf 20,000 20:0 2:0 5,000	Brunne	:	Ruttel II		19,102	19:0	2:0	6,053	7,103	3,119	1,127
Steinhausen : Wemkendorf 20,000 20:0 2:0 5,000	Spielfrei: Kreuzmoo	or-Be	ekhausen II								
Ruttel II : Kreuzmoor-Bekh 20,000 20:0 2:0 Gastmannschaft hat abgesagt! Dänikhorst : Nethen -3,020 5:8 0:2 -2,060 1,128 3,112 -6,05 Spieltag 7 15.12.2024 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gumn Wemkendorf : Nethen 2,123 9:6 2:0 -6,008 -0,095 8,002 1,07 Dänikhorst : Steinhausen 7,041 11:4 2:0 -0,043 -4,004 7,027 4,06 Brunne : Kreuzmoor-Bekh 11,035 13:2 2:0 3,057 7,017 -2,087 3,04	_				_						
Dänikhorst : Nethen -3,020 5:8 0:2 -2,060 1,128 3,112 -6,05 Spielfrei: Brunne Spieltag 7 15.12.2024 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi Wemkendorf : Nethen 2,123 9:6 2:0 -6,008 -0,095 8,002 1,07 Dänikhorst : Steinhausen 7,041 11:4 2:0 -0,043 -4,004 7,027 4,06 Brunne : Kreuzmoor-Bekh 11,035 13:2 2:0 3,057 7,017 -2,087 3,04		:			-			5,000	•	-	5,000
Spieltag 7 15.12.2024 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi Wemkendorf : Nethen 2,123 9:6 2:0 -6,008 -0,095 8,002 1,07 Dänikhorst : Steinhausen 7,041 11:4 2:0 -0,043 -4,004 7,027 4,06 Brunne : Kreuzmoor-Bekh 11,035 13:2 2:0 3,057 7,017 -2,087 3,04		:			•			0.000			
Wemkendorf : Nethen 2,123 9:6 2:0 -6,008 -0,095 8,002 1,07 Dänikhorst : Steinhausen 7,041 11:4 2:0 -0,043 -4,004 7,027 4,06 Brunne : Kreuzmoor-Bekh 11,035 13:2 2:0 3,057 7,017 -2,087 3,04		•	ivetnen		-3,020	5:8	U:Z	-2,060	1,128	3,112	UCU,O-
Dänikhorst : Steinhausen 7,041 11:4 2:0 -0,043 -4,004 7,027 4,06 Brunne : Kreuzmoor-Bekh 11,035 13:2 2:0 3,057 7,017 -2,087 3,04	Spieltag 7		15.12.2024		Ergebnis	Schoo	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Brunne : Kreuzmoor-Bekh 11,035 13:2 2:0 3,057 7,017 -2,087 3,04	Wemkendorf	:	Nethen		2,123	9:6	2:0	-6,008	-0,095	8,002	1,074
	Dänikhorst	:	Steinhausen		7,041	11:4	2:0	-0,043	-4,004	7,027	4,061
Spielfrei: Ruttel II		:	Kreuzmoor-Bekh		11,035	13:2	2:0	3,057	7,017	-2,087	3,048
Umbruchzeile=											

09.09.21 Seite 1

Spieltag 8		12.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Ruttel II :		Wemkendorf	-4,078	3:8	0:2	3,136	-0,145	-2,044	-5,025
Kreuzmoor-Bekh		Nethen	-0,135	4:5	1:1	0,054	-0,036	4,019	-5,022
Brunne :		Dänikhorst	15,093	15:0	2:0	4,065	1,046	1,022	8,110
Spielfrei: Steinhauser	า								
Spieltag 9		26.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Steinhausen :	•	Brunne	29,097	29:0	2:0	0,138	10,124	11,141	5,144
Wemkendorf :	•	Kreuzmoor-Bekh	18,076	18:0	2:0	0,072	-0,054	7,132	10,076
Dänikhorst :	•	Ruttel II	-0,108	3:4	1:1	-3,111	-0,072	3,080	-0,005
Spielfrei: Nethen									
Spieltag 10		09.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz		1. Gummi	
Ruttel II :	•	Nethen	16,133	16:0	2:0	3,024	0,013	11,094	2,002
Kreuzmoor-Bekh	•	Steinhausen	2,078	3:0	2:0	1,094	-0,007	1,074	-0,083
	•	Wemkendorf	19,106	19:0	2:0	3,110	1,121	0,084	13,091
Spielfrei: Dänikhors	t								
Spieltag 11		23.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2 Hala	1. Gummi	2 Gummi
			ŭ		2:0				
Steinhausen : Nethen :		Ruttel II Brunne	4,110	8:3 1:9	0:2	4,003 -4,037	4,055 -3,088	-1,115 1,001	-1,133 -1,132
			-8,106			•	-	•	·
Dänikhorst :		Kreuzmoor-Bekh	12,138	12:0	2:0	1,045	-0,008	5,032	6,069
Spielfrei: Wemkendor	11								
Spieltag 12		02.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Steinhausen :	•	Nethen	15,014	15:0	2:0	0,099	1,084	8,029	4,102
Ruttel II :		Brunne	11,061	14:3	2:0	4,040	3,104	6,104	-3,037
Dänikhorst :	:	Wemkendorf	6,063	8:2	2:0	-1,102	-0,051	4,021	4,045
Spielfrei: Kreuzmoor-	В	ekhausen II							
Spieltag 13		16.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Wemkendorf :	•	Steinhausen	7,146	9:1	2:0	-1,028	3,044	2,139	2,141
Nethen :	:	Dänikhorst	4,124	6:1	2:0	6,051	-0,031	0,036	-1,082
Kreuzmoor-Bekh	•	Ruttel II	-10,024	0:10	0:2	-0,059	-3,135	-1,096	-4,034
Spielfrei: Brunne									
Spieltag 14		22.02.2025	Ergobnic	Schoot	Punkte	1. Holz	2 Hal-	1. Gummi	2 Gummi
Steinhausen :		23.03.2025 Dänikhorst	Ergebnis 11,011	Schoet 12:1	2:0	2,014	6,102	3,145	-1,100
		Wemkendorf	•	6:6	2:0 1:1		1,074	-2,022	
Nethen : Kreuzmoor-Bekh :		Brunne	0,050 -1,037	3:4	0:2	5,056 -0,067	-4,027	0,110	-4,058 2,097
Spielfrei: Ruttel II	•	Didillic	-1,037	5.4	0.2	-0,007	-4,027	0,110	2,037
opieiriei. Nullei II									

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Brunne - 1. Holz	31:4	20:4	27	483
2	Steinhausen - 2. Holz	42:8	19:5	34	568
3	Brunne - 2. Gummi	48:8	18:6	40	440
4	Dänikhorst - 1. Gummi	28:5	17:7	23	275
5	Wemkendorf - 1. Gummi	29:12	17:7	17	324
6	Brunne - 2. Holz	30:14	17:7	16	332
7	Nethen - 1. Holz	36:9	16:8	27	34

8	Ruttel II - 1. Holz	26:17	16:8	9	418
9	Ruttel II - 1. Gummi	36:13	14:10	23	138
10	Dänikhorst - 2. Gummi	18:21	13:11	-3	-7
11	Wemkendorf - 2. Gummi	23:30	13:11	-7	203
12	Nethen - 2. Gummi	29:13	12:12	16	-247
13	Ruttel II - 2. Holz	16:13	12:12	3	24
14	Nethen - 2. Holz	11:7	12:12	4	-145
15	Steinhausen - 1. Holz	12:11	12:12	1	-12
16	Ruttel II - 2. Gummi	12:15	11:13	-3	2
17	Wemkendorf - 2. Holz	5:12	11:13	-7	-76
18	Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Gummi	12:23	11:13	-11	101
19	Steinhausen - 2. Gummi	17:26	10:14	-9	-58
20	Steinhausen - 1. Gummi	27:26	9:15	1	-319
21	Kreuzmoor-Bekhausen II - 1. Holz	11:16	9:15	-5	-285
22	Brunne - 1. Gummi	4:27	8:16	-23	-290
23	Nethen - 1. Gummi	10:40	8:16	-30	-229
24	Dänikhorst - 2. Holz	1:19	7:17	-18	-298
25	Wemkendorf - 1. Holz	4:30	7:17	-26	-11
26	Kreuzmoor-Bekhausen II - 2. Gummi	10:44	7:17	-34	-333
27	Kreuzmoor-Bekhausen II - 2. Holz	2:34	6:18	-32	-405
28	Dänikhorst - 1. Holz	1:34	4:20	-33	-627